
MENÚ
PRECIOS INCLUYEN IVA / PRICES INCLUDE TAX

Charly’s Place 661 613 2685 9:00 am - 10:00 pm

EN MESAS DE 6 O MÁS EL SERVICIO SERÁ DE 15%
AT TABLES OF 6 OR MORE THE SERVICE WILL BE 15%



DESAYUNOS

CHILAQUILES VERDES
(Pollo, Carne o Huevo)
CHILAQUILES ROJOS 
(Pollo, Carne o Huevo)
CHILAQUILES VERDES
CHILAQUILES ROJOS 
CHILAQUILES CON HUEVO
HUEVO CON JAMÓN 
HUEVO CON CHORIZO 
HUEVO CON TOCINO 
HUEVO A LA MEXICANA 
HOT CAKES con TOCINO Y HUEVO 
HOT CAKES 
OMELET CAMARÓN
OMELET ESPAÑOL
OMELET JAMÓN 
OMELET ESPINACA
CHULETA DE PUERCO
(Huevo al gusto)

*Todos los platillos se acompañan con frijoles refritos

ENSALADAS
ENSALADA DE POLLO 
ENSALADA DE CAMARÓN 
ENSALADA VERDE

ORDEN DE FRIJOLES 
ORDEN DE ARROZ 
ORDEN DE TOCINO 
ORDEN DE HUEVO
ORDEN DE TORTILLA HARINA (4)

*Todos los platillos se acompañan con arroz y frijoles
o ensalada

CAMARÓN MOJO DE AJO 
CAMARÓN COSTA AZUL 
CAMARONES AL COCO 
CAMARONES RANCHEROS 
CAMARONES EMPANIZADOS 
CAMARÓN PARRILLA 
CAMARONES ENCHILADOS
CAMARONES CUCARACHA 
FILETE EMPAPELADO 
FILETE EMPAPELADO CON CAMARÓN
FILETE MOJO DE AJO 
FILETE PARRILLA 
PESCADO ENTERO FRITO

TOSTADA DE CAMARÓN 
TOSTADA DE PESCADO 
TOSTADA MIXTA 
(Camarón y pescado)
AGUACHILE 
ORDEN DE CEVICHE DE CAMARÓN 
ORDEN DE CEVICHE DE PESCADO 

CALDOS
CALDO DE CAMARÓN 
CALDO DE PESCADO 
CALDO MIXTO 
(Camarón y Pescado)
CONSOME 

CHICO MEDIANO GRANDE
$115 $153 $184

$150

$80
$155
$130
$110
$110
$160

$140
$160
$50

$35
$35
$35
$16
$65

$190
$225
$220
$190
$190
$190
$190

$153
$190
$153
$153

$75
$45
$70

$280
$224
$190

$153
$140
$140

$58

ORDENES ADICIONALES

 Y PESCADO

TOSTADAS
 Y CEVICHE

$230

$150

$100
$100
$110
$105
$105
$105
$105
$110

PRICES INCLUDE TAX / PRECIOS INCLUYEN IVA



BREAKFAST

GREEN CHILAQUILES
(Chicken, Meat or Eggs)
RED CHILAQUILES 
(Chicken, Meat or Eggs)
GREEN CHILAQUILES
RED CHILAQUILES 
CHILAQUILES WITH EGGS
EGGS WITH HAM 
EGGS WITH CHORIZO 
EGGS WITH BACON 
MEXICAN STYLE EGGS 
HOT CAKES with BACON AND EGGS 
HOT CAKES 
SHRIMP OMELET 
SPANISH OMELET 
OMELET WITH HAM 
OMELET WITH SPINACH
PORK CHOP

*All orders are acompanied with refried beans

SALADS
CHICKEN SALAD 
SHRIMP SALAD 
GREEN SALAD

ADDITIONAL ORDERS
BEANS 
RICE 
BACON 
EGGS
TORTILLAS (4)
(Corn or flour)

SHRIMP
 AND FISH

*All orders are acompanied with rice and beans or salad

GARLIC SHRIMP 
COSTA AZUL SHRIMP 
COCONUT SHRIMP 
RANCHERO SHRIMP
BREADED SHRIMP 
GRILLED SHRIMP 
SPICY SHRIMP
CUCARACHA SHRIMP 
FILETE EMPAPELADO 
FILETE EMPAPELADO WITH SHRIMP
GARLIC FILETE 
GRILLED FILETE 
FRIED WHOLE FISH

SHRIMP TOSTADA  
FISH TOSTADA  
MIX TOSTADA 
(Shrimp and fish)
AGUACHILE 
CEVICHE WITH SHRIMP 
CEVICHE WITH FISH 

TOSTADAS
 AND CEVICHE

SOUPS
SHRIMP SOUP 
FISH SOUP 
MIX SOUP 
(Shrimp and fish)
Broth soup 

SHRIMP COCKTAIL
SMALL MEDIUM LARGE
$115 $153 $184

PRICES INCLUDE TAX / PRECIOS INCLUYEN IVA

$150

$80
$155
$130
$110
$110
$160

$140
$160
$50

$35
$35
$35
$16
$65

$150

$100
$110
$105
$105
$105
$105
$110

$100

$190
$225
$220
$190
$190
$190
$190

$153
$190
$153
$153

$230

$75
$45
$70

$280
$224
$190

$153
$140
$140

$58



APERITIVOS
NACHOS
(Carne o pollo)
NACHOS CON CAMARÓN 
ALITAS (8) 
(Picosas,BBQ)
NUGGETS (8) 
PAPAS FRITAS
GUACAMOLE 
QUESO FUNDIDO 
BROCHETA DE CAMARÓN 

TACOS
ASADA 
ASADA CON QUESO 
POLLO
POLLO CON QUESO
PESCADO PARRILLA
PESCADO AL MOJO DE AJO
PESCADO EMPANIZADO
CAMARÓN A LA PARRILLA
CAMARÓN ENCHILADO
CAMARÓN AL MOJO DE AJO
CAMARÓN AL MOJO DE AJO CON QUESO
CAMARÓN RANCHERO

BURRITOS
ASADA 
POLLO 
PESCADO AL MOJO DE AJO 
PESCADO A LA PARRILLA
PESCADO EMPANIZADO
PESCADO ENCHILADO
CAMARÓN AL MOJO DE AJO 
CAMARÓN RANCHERO
CAMARÓN EMPANIZADO
CAMARÓN ENCHILADO
MIXTO
(Pollo, carne o camarón)
ASADA BAÑADO EN SALSA Y QUESO

ESPECIALES DE LA CASA
*Toda comida incluye arroz y frijoles

BROCHETAS (2) 
MOLCAJETE DE CAMARÓN 
ENCHILADAS DE CAMARÓN (MIGUELÓN) 
FILETE DE PESCADO CON CAMARÓN (CONNIE) 
ARRACHERA 
CHICHARRÓN DE CARNE 
RIB EYE  
FILETE DE RES
JONNY QUESADILLA

PECHUGA DE POLLO 
ENCHILADAS VERDES
(Pollo, carne o queso) 
ENCHILADAS ROJAS 
(Pollo, carne o queso)
ENCHILADAS CON CAMARÓN
MOLE DE POLLO
BISTEK RANCHERO 
FLAUTAS DE POLLO 

COMIDA MEXICANA

QUESADILLAS
QUESADILLA SENCILLA 
ASADA 
POLLO 
CAMARÓN AL MOJO DE AJO
CAMARÓN EMPANIZADO
CAMARÓN ENCHILADO
CAMARÓN RANCHERO
CAMARÓN A LA PARRILLA

TORTAS

$170

$205
$100

$90
$65
$100
$140
$79

$37
$45
$36

$90
$85
$90
$90
$90

$190
$565
$190
$190
$300
$158
$300
$300
$128

$152
$150

$150

$152
$125
$100

$78
$95
$95

$105

$100
$108

$45
$37
$37
$37
$45
$45
$45
$50
$50

$108
$108
$108
$115

$115

$105

$105
$105
$105

TORTA DE POLLO
TORTA DE ASADA 
TORTA DE JAMÓN

$75
$90
$90

HAMBURGUESAS
HAMBURGUESA
HAMBURGUESA CON PAPAS
HAMBURGUESA CON PAPAS Y SODA
HAMBURGUESA CON PAPAS Y CERVEZA

$80
$105
$120
$153

HOT DOG
HOT DOG
HOT DOG CON TOCINO

$50
$58

PRICES INCLUDE TAX / PRECIOS INCLUYEN IVA



APPETIZERS
NACHOS
(Meat or chicken)
NACHOS WITH SHRIMP 
WINGS (8) 
(Hot or BBQ)
NUGGETS (8) 
FRENCH FRIES
GUACAMOLE 
MELTED CHEESE 
SHRIMP BROCHETTE 

TACOS
ASADA 
ASADA WITH CHEESE
CHICKEN
CHICKEN WITH CHEESE
GRILLED FISH
FISH WITH GARLIC
BREADED FISH
GRILLED SHRIMP
SPICY SHRIMP
SHRIMP WITH GARLIC
SHRIMP WITH GARLIC AND CHEESE
RANCHERO SHRIMP

BURRITOS
ASADA 
CHICKEN 
FISH WITH GARLIC 
GRILLED FISH
BREADED FISH
SPICY FISH
SHRIMP WITH GARLIC 
RANCHERO SHRIMP
BREADED SHRIMP
SPICY SHRIMP
MIX
(Chicken, meat or shrimp)
ASADA WET BURRITO AND CHEESE

HOUSE SPECIALS
*Every meal includes rice and beans

KEBABS SHRIMP (2) 
MOLCAJETE WITH SHRIMP
SHRIMP ENCHILADAS (MIGUELÓN) 
FISH FILET WITH SHRIMP (CONNIE) 
SKIRT STEAK 
MEAT CHICHARRÓN 
RIB EYE  
BEEF STEAK
JONNY QUESADILLA

CHICKEN BREAST  
GREEN ENCHILADAS
(Chicken, meat or cheese) 
RED ENCHILADAS 
(Chicken, meat or cheese)
ENCHILADAS WITH SHRIMP
MOLE (CHICKEN)
STICK RANCHERO 
CHICKEN FLAUTAS 

MEXICAN FOOD

QUESADILLAS
SINGLE QUESADILLA
ASADA 
CHICKEN 
GARLIC SHRIMP
BREADED SHRIMP
SPICY SHRIMP
RANCHERO SHRIMP
GRILLED SHRIMP

TORTAS
CHICKEN
ASADA 
HAM

HAMBURGUER
HAMBURGUER
HAMBURGUER WITH FRENCH FRIES
HAMBURGUER WITH FRENCH FRIES AND SODA
HAMBURGUER WITH FRENCH FRIES AND BEER

HOT DOG
HOT DOG
HOT DOG WITH BACON

$170

$205
$100

$90
$65
$100
$140
$79

$37
$45
$36

$90
$85
$90
$90
$90
$100
$108

$45
$45
$45
$45
$45
$45
$45
$50
$50

$108
$108
$108
$115

$115

$190
$565
$190
$190
$300
$158
$300
$300
$128

$152
$150

$150

$152
$125
$100

$78
$95
$95

$105
$105

$105
$105
$105

$75
$90
$90

$80
$105
$120
$153

$50
$58

PRICES INCLUDE TAX / PRECIOS INCLUYEN IVA



BEBIDAS / DRINKS

AGUA DE SABOR
SODA
Coca, Coca light, Coca zero, naranja
fresa, fresca, manzana y sangría   
AGUA MINERAL
LIMONADA
(Con agua mineral) 

CERVEZA / BEER
TECATE 
TECATE LIGHT 
XX LAGER
SOL
COORS LIGHT
INDIO
BOHEMIA CLARA
BOHEMIA OSCURA
HEINEKEN

ABSOLUT 
SMIRNOFF 
GREYGOOSE 

$28
$28

$45
$45

$
$
$

$
$
$

VODKA

BEBIDAS

$
$
$
$
$
$

REMY MARTIN VSOP
CLAN MACGREGOR DELUXE
FIREBALL
BUCHANANS
PASSPORT
RED LABEL
JACK DANIELS
BLACK LABEL
CHIVAS REGAL
 

RON
CAPTAIN MORGAN
HAWAIANA CLUB
MALIBU
BACARDI

EL JIMADOR
1800 AÑEJO
1800 REPOSADO
CAZADORES
HORNITOS
HERRADURA
CENTENARIO
DON JULIO REPOSADO
CUERVO ESPECIAL
TEQUILA DE CASA
PATRÓN SILVER
CORRALEJO
JOSÉ CUERVO
TRES GENERACIONES
DON JULIO 1942

$
$

$
$

$
$
$

$
$

TEQUILA

WHISKY

$
$

$
$

$

$

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

POSTRES
FLAN 
PAY DE QUESO 
NIEVE DE VAINILLA 

$73
$73
$67

SERVICIO DE BANQUETE DISPONIBLE
(CATERING SERVICE AVAILABLE)

PRICES INCLUDE TAX / PRECIOS INCLUYEN IVA


